

## گزارش همایش اروپایی سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور

۲۹ و ۳۰ بهمن ۱۳۹۰ برابر با ۱۸ و ۱۹ فوریه ۲۰۱۲

### وین-اتریش

بنا به مصوبه کنگره ی سوم سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور و به همت گروه تدارکاتی منتخب از اعضای این سازمان در کشورهای مختلف اروپایی، نشست با هدف نزدیکتر شدن نیروهای فعال و هواداران نهضت ملی و همچنین تبادل نظر و ایجاد فضای گفت‌وگو میان افرادی که به آزادی و استقلال ایران و حاکمیت ملی می‌اندیشند روزهای ۱۸ و ۱۹ فوریه در محل خانه ایران در شهر وین برگزار شد.

در این همایش دو روزه که با سخنان آقای همایون مهمنش عضو هیئت اجرایی سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور پیرامون چگونگی تقویت اعتماد مردم به جبهه ملی و برنامه ریزی برای ایران فردا آغاز گردید، آقای آریا خسروی از لزوم حضور پررنگ تر جوانان در عرصه ی مبارزه برای تحقق حاکمیت ملی و مستحکم تر نمودن پیوند و همدلی میان نسل قدیم و جدید نیروهای ملی سخن گفت و توجه به دانش و تحصیلات، سلامت نفس و رفتار نیک را از خصوصیات مبارزین راه مصدق دانست. در ادامه آقای محمد کسای زاده با نگاهی جامعه شناسانه به ظرفیت های بالای جبهه ملی برای بهبود موقعیت کنونی ایران در تمامی زمینه ها پرداخت و تلاش برای تحقق منافع ملی از طریق استفاده از نیروهای متخصصی که همواره در جبهه ملی حضور موثری دارند را از مهم ترین اقدامات جریان های مختلف ملی تلقی نمود. اتحاد نیروهای ملی محور صحبت های آقای رضا علیجانی بود و ایشان با اشاره به اینکه اختلافات در جریان های مختلف ملی اندک و قابل حل هستند، ایجاد ارتباطات نزدیک و اقدامات هماهنگ میان نیروهای همفکر را پایه ای محکم برای اتحاد های بزرگتر دانست. در بخش پایانی روز اول نیز آقای احمد رافت ایجاد رسانه ی ملی مستقل را یک امر مهم در پیشبرد اهداف ملی در مسیر دموکراسی قلمداد نمود و تاکید کرد رسانه های تصویری و به خصوص کانال های تلویزیونی در جوامع امروز نقش بسیار مهمی ایفا می نمایند و بسیاری از تحول های فرهنگی و سیاسی جوامع مختلف در قرن ۲۱ از طریق این رسانه های گروهی و شبکه های اجتماعی انجام می پذیرد. در روز دوم سخنرانان و مسئولین سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور به سوالات علاقه مندان و حاضرین در همایش پاسخ دادند و در ساعت های پایانی همایش هیئت تدارکاتی برای برگزاری اولین کنگره اروپایی این سازمان انتخاب شدند. این گروه متعهد گردید که در راستای اتحاد تمامی نیروهای ملی در سرتاسر اروپا تمام تلاش خود را به کار گیرند.

پیوندهای تصویری به ترتیب سخنرانی ها به شرح زیر می باشند:

[همایون مهمنش](#)

[آریا خسروی](#)

[محمد کسای زاده](#)

[رضا علیجانی](#)

[احمد رافت](#)

### هیات تدارکات اجلاس سازمانهای جبهه ملی اروپا (به ترتیب حروف الفبا)

امیررضا امیربختیار، امیرحسین توسطی، بهیه جیلانی، آریا خسروی، احمد رافت، حمید صدر و محمد کسای زاده